
 

ZARZĄDZENIE Nr 41/08 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 

2104 ze zm.) oraz uchwały nr XIV/55/2007 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 27 grudnia 2007r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 14 182zł do kwoty 21 389 541zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwo-

tę 500zł do kwoty 2 917 801zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia. 

§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 14 182zł do kwoty 22 625 095zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwo-

tę 500zł do kwoty 2 917 801zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy: 

mgr inż. Andrzej Czarnecki 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 41/08 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 19 listopada 2008r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 187 916,00 9 000,00 3 196 916,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

305 040,00 500,00 305 540,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

154 000,00 500,00 154 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 201 976,00 4 300,00 206 276,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

115 800,00 4 300,00 120 100,00 

 85295  Pozostała działalność 141 000,00 4 200,00 145 200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

75 000,00 4 200,00 79 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 236 183,00 5 182,00 241 365,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 236 183,00 5 182,00 241 365,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

236 183,00 5 182,00 241 365,00 

   Razem 21 375 359,00 14 182,00 21 389 541,00 

 

 

Załącznik nr 1a 

do zarządzenia nr 41/08 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 19 listopada 2008r. 



 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 153 475,00 0,00 153 475,00 

 01095  Pozostała działalność 153 475,00 0,00 153 475,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

153 475,00 0,00 153 475,00 

750   Administracja publiczna 64 321,00 0,00 64 321,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 321,00 0,00 64 321,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

64 321,00 0,00 64 321,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 205,00 0,00 5 205,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

960,00 0,00 960,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

960,00 0,00 960,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-

wództw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

4 245,00 0,00 4 245,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 245,00 0,00 4 245,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 0,00 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

400,00 0,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 2 693 900,00 500,00 2 694 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

2 531 400,00 0,00 2 531 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

2 531 400,00 0,00 2 531 400,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8 500,00 0,00 8 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

7 000,00 0,00 7 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

1 500,00 0,00 1 500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

154 000,00 500,00 154 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

154 000,00 500,00 154 500,00 

   Razem 2 917 301,00 500,00 2 917 801,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 41/08 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 19 listopada 2008r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 361 938,00  4 361 938,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjana wsi 4 203 463,00  4 203 463,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 1 500,00 2 500,00 



  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1500,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 122 900,00 0,00 122 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 400,00 0,00 104 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 -200,00 200,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 200,00 1 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 47 200,00 -350,00 46 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 740,00 3 540,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

1 000,00 -390,00 610,00 

720   Informatyka 49 000,00 0,00 49 000,00 

 72095  Pozostała działalność 49 000,00 0,00 49 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -2 000,00 34 000,00 

750   Administracja publiczna 1 646 559,00 0,00 1 646 559,00 

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 1 474 959,00 0,00 1 474 959,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -500,00 4 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 -450,00 50,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

7000,00 1 000,00 8 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

14 000,00 3 450,00 17 450,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

500,00 -500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 

służby cywilnej 

9 521,00 -1 000,00 8 521,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

5 000,00 -1000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 520 298,00 9 000,00 3 529 298,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

360 040,00 500,00 360 540,00 

  3110 Świadczenia społeczne 347 340,00 500,00 347 840,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 354 328,00 4 300,00 358 628,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 200,00 2 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 336,00 6 000,00 171 336,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 488,00 -200,00 14 288,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 144,00 -1 240,00 29 904,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 739,00 -190,00 4 549,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 1 000,00 7 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 710,00 -500,00 5 210,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

4 000,00 -500,00 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 680,00 230,00 9 910,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

1 400,00 -500,00 900,00 

 85295  Pozostała działalność 218 030,00 4 200,00 222 230,00 

  3110 Świadczenia społeczne 151 530,00 4 200,00 155 730,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 324 649,00 5 182,00 329 831,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 236 183,00 5 182,00 241 365,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 214 602,00 5 182,00 219 784,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1 150 939,00 0 1 150 939,00 

 92695  Pozostała działalność 19 000,00 0 19 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wyna-

grodzeń 

2 000,00 1 500,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 290,00 -500,00 5 790,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

   Razem 22 610 913,00 14 182,00 22 625 095,00 

 

 

Załącznik nr 2a 

do zarządzenia nr 41/08 

Wójta Gminy Krasnosielc 



z dnia 19 listopada 2008r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 153 475,00 0,00 153 475,00 

 01095  Pozostała działalność 153 475,00 0,00 153 475,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318,00 0,00 318,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 52,00 0,00 52,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 108,00 0,00 2 108,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 532,00 0,00 532,00 

  4430 Różne opłaty i składki 150 465,00 0,00 150 465,00 

750   Administracja publiczna 64 321,00 0,00 64,321,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 321,00 0,00 64 321,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 595,00 0,00 50 595,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 121,00 0,00 4 121,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 262,00 0,00 8 262,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 343,00 0,00 1 343,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 205,00 0,00 5 205,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

960,00 0,00 960,00 

  4110 Składki ma ubezpieczenia społeczne 138,00 0,00 138,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 802,00 0,00 802,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woje-

wództw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

4 245,00 0,00 4 245,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 860,00 0,00 2 860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 76,00 0,00 76,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 0,00 12,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,00 0,00 336,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 261,00 0,00 261,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 0,00 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 0,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 2 693 900,00 500,00 2 694 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

2 531 400,00 0,00 2 531 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 437 000,00 0,00 2 437 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 800,00 0,00 41 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 949,00 0,00 2 949,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 994,00 0,00 18 994,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 209,00 0,00 1 209,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 590,00 0,00 4 590,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 460,00 0,00 6 460,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 391,00 0,00 12 391,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 907,00 0,00 907,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

5 100,00 0,00 5 100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za niektóre osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8 500,00 0,00 8 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 500,00 0,00 8 500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

154 000,00 500,00 154 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 154 000,00 500,00 154 500,00 



   Razem 2 917301,00 500,00 2 917 801,00 

Wójt: 

mgr inż. Andrzej Czarnecki 

 

 

 

 


